
ZARZĄDZENIE NR 421/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami), w związku 
z umową nr 91/OI.II/2018 z dnia 24 lipca 2018 r. Zarządem Województwa Łódzkiego – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 14.000,00 zł 
(słownie złotych: czternaście tysięcy 00/100) w związku z otrzymaniem pomocy finansowej z budżetu 
województwa łódzkiego na dofinansowanie zadań z zakresu zakupu sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Opolu, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 62097F21-8B40-409E-8A19-C836A322DDAC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
35 315,28 14 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

0,00 14 000,00

75412. POMOC FINANSOWA Z BUDŻETU

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA ZAKUP

SPRZĘTU DLA OSP OPOLE

0,00 14 000,00

26 926 978,30 14 000,00Razem: 26 940 978,30

14 000,00

14 000,00

14 000,00

Po zmianie

49 315,28

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Rozdział

75412

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 421/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Id: 62097F21-8B40-409E-8A19-C836A322DDAC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
300 635,28 14 000,00

Ochotnicze straże pożarne 208 663,28 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 343,28 14 000,00

75412. ZAKUP SPRZĘTU DLA OSP OPOLE ZE

ŚRODKÓW POMOCY Z BUDŻETU

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

0,00 14 000,00

28 321 993,95 14 000,00Razem: 28 335 993,95

4210 50 343,28

14 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

314 635,28

75412 222 663,28

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 421/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Id: 62097F21-8B40-409E-8A19-C836A322DDAC. Podpisany Strona 1




